Campanário/MG, 23 de novembro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VII | N° 403 – Instituído pela Lei nº 333 de 25/05/2017

O presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001. Autoridade Certificadora: Prodemge
diario.campanario.mg.gov.br   Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPANÁRIO-MG, TORNA PÚBLICO

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO E A SELEÇÃO DE INTERESSADOS NA

AUTORIZAÇÃO DE USO PARA A UTILIZAÇÃO DE ESPAÇO PÚBLICO, A TÍTULO ONEROSO,

PARA EXPLORAÇÃO COMERCIAL DOS QUIOSQUES LOCALIZADOS NA PRAÇA LUIZ ANTÔNIO

DE SOUSA CAMPOS. Poderão participar os interessados, do ramo de restaurantes, bares ou

lanchonetes, que atenderem a todas as exigências e condições estabelecidas no edital; Os envelopes

(HABILITAÇÃO E PROPOSTA), referentes a esta Chamada Pública, deverão ser entregues até às

13h00min do dia 11/12/2023, na sala da Comissão de Licitação, localizada na sede da Prefeitura

Municipal de Campanário/MG. Dispensa de Licitação (Chamada Pública) nº 010/2023 – Processo

Administrativo nº 034/2023.

Compras e Licitações – (33) 3513-1200 – licitacao@campanario.mg.gov.br

mailto:licitacao@campanario.mg.gov.br

		2023-11-23T15:31:34-0300
	MUNICIPIO DE CAMPANARIO:18404905000192